

Per Juul ApS
Knabstrupvej 30, 1.
2700 Brønshøj
CVR-nr. 36 04 03 19

Årsrapport for 2021
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. januar 2022

Per Juul
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Juul ApS
Knabstrupvej 30, 1.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 04 03 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 3. juli 2014

Hjemsted: København

Advokat

Lund Elmer Sandager
Nicolai Fløe Jørgensen
Kalvebod Brygge 39 - 41
1560 København V

Direktion

Per Juul

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre virksomheder, foretage investeringer og porteføljerådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.290.821, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.347.498.

Årets resultat anses om tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-8.075	117.085
Personaleomkostninger	1	<u>-31.558</u>	<u>-604.119</u>
Resultat før finansielle poster		-39.633	-487.034
Finansielle indtægter		1.694.931	613.570
Finansielle omkostninger		<u>-421</u>	<u>-171</u>
Resultat før skat		1.654.877	126.365
Skat af årets resultat		<u>-364.056</u>	<u>-27.830</u>
Årets resultat		<u>1.290.821</u>	<u>98.535</u>
Foreslået udbytte		114.000	0
Ekstraordinært udbytte		112.000	0
Overført resultat		<u>1.064.821</u>	<u>98.535</u>
		<u>1.290.821</u>	<u>98.535</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		5.600	7
Tilgodehavender		<u>5.600</u>	<u>7</u>
Værdipapirer		1.642.285	386.540
Værdipapirer		<u>1.642.285</u>	<u>386.540</u>
Likvide beholdninger		<u>53.342</u>	<u>136.010</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.701.227</u>	<u>522.557</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.701.227</u></u>	<u><u>522.557</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.183.498	118.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.000	0
Egenkapital		<u>1.347.498</u>	<u>168.677</u>
Selskabsskat		267.445	27.830
Anden gæld		86.284	326.050
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>353.729</u>	<u>353.880</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>353.729</u>	<u>353.880</u>
Passiver i alt		<u><u>1.701.227</u></u>	<u><u>522.557</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	118.677	0	0	168.677
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-112.000	-112.000
Årets resultat	0	1.064.821	114.000	112.000	1.290.821
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.183.498	114.000	0	1.347.498

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	30.811	602.684
Andre omkostninger til social sikring	<u>747</u>	<u>1.435</u>
	<u>31.558</u>	<u>604.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
		<u>2021</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, unoterede kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>1.255.745</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>1.642.285</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Juul

Direktør

På vegne af: Per Juul ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-431877141343

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-01-28 20:54:53 UTC

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Tre Kroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-01-29 08:15:25 UTC

NEM ID 

Per Juul

Dirigent

På vegne af: Per Juul ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-431877141343

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-01-29 08:22:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4343E-2HIFQ-MBEX0-JQWEV-IIP56-BF6W5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>